
Etelä-Pohjanmaa: 
Kari Rantala, Jalasjärvi, 0500 770588, kari.t.s.rantala(at)gmail.com 
Ilkka Marttila, Jalasjärvi, 050 3391733, ilkka.marttila1(at)gmail.com 
  
Vaasa: 
Mika Karjalainen, Öja, 050 3401758, koivunevankennel(at)gmail.com 
  
Kainuu: 
Mikko Koistinen, Kuhmo, 0442946209, mikkoaukustikoistinen(at)gmail.com 
  
Keski-Pohjanmaa: 
Hannu Pitkänen, Kalajoki, 050 5728215, hannu.pitkanen57(at)gmail.com 
Jouko Tolonen, Kalaoki, 040 5368910, tolonen.jouko(at)gmail.com 
Mika Karjalainen, Öja, 050 3401758, koivunevankennel(at)gmail.com 
  
Kymi: 
Jari Mäkelä, Kouvola 050 3681478, jarit.makela(at)kymp.net 
Jarkko Pukki, Kouvola, 0440 692061, jarkko.pukki(at)gmail.com 
Kimmo Kattainen, Ruokolahti, 050 3274224, kimmo.kattainen(at)pp.inet.fi 
Hannu Ekman, Kouvola, 0400 945 623, hannuekman(at)hotmail.fi 
  
Lappi: 
Pekka Honkala, Rovaniemi, 040 8653245, juhapekkahonkala79(at)gmail.com 
Kaisu Pulju, Sodankylä, 050 5217510, kaisu.pulju(at)gmail.com 
Henri Pellonpää, Rovaniemi, 0400 185282, henri.pellonpaa(at)gmail.com 
Eija Karppila, Kemijärvi, 050 4119928, eija.karppila2(at)gmail.com 
Henri Vaarala, Sodankylä, 0440 235245 
  
Pohjois- Häme ja Etelä- Häme: 
Markku Kejonen, Orivesi, 0400 856810, markku.kejonen57(at)gmail.com 
Kari Lehtinen, Tampere, 0400 128284, kari.lehtinen(at)yle.fi 
Tomi Sieppi, Ylöjärvi, 040 7540859, tsieppi(at)gmail.com 
  
Pohjois-Karjala: 
Ari Saastamoinen, Lieksa, 040 7035732, ari.saastamoinen(at)pp6.inet.fi 
Jari Murto, Joensuu, 045 2360075, murtjari(at)gmail.com 
Jouni Norppa, Joensuu, 0400 275104, j.norppa(at)live.fi 
  
Pohjois-Pohjanmaa: 
Heikki Niemelin, Haukipudas, 040 5171208, heikki.niemelin(at)gmail.com 
Heini Lehisto, Oulu, 040 5722939, hensmio(at)hotmail.com 
Harri Mämmelä, Pyhäjoki, 040 5541655, kiituri(at)wippies.com 
 
Salpausselkä: 
Jani Karttunen, Lahti, 040 8463810, jani.karttunen(at)outlook.com 
  
Pohjois-Savo: 
Janne Ryhänen, Kuopio, 040 7149491, janne.ryhanen(at)hotmail.com 
Markku Ström, Kuopio, 040 9134656, stromi58(at)gmail.com 
 
Satakunta: 
Kari Lehtinen, Tampere, 0400 128284, kari.lehtinen(at)yle.fi 
Tomi Sieppi, Ylöjärvi, 040 7540859, tsieppi(at)gmail.com 
Kristiina Mäkelä, Kihniö, 0400 830674, makela.kristiina(at)gmail.com 
Jarkko Koskela, Hämeenkyrö, 040 7659464, jarkkokoskela(at)gmail.com 



Kauko Grönholm, Pomarkku, 044 3058062, kauko.kalevi(at)hotmail.com 
  
 
Suur-Savo: 
Veijo Hämälainen, Mikkeli, 040 1291815, veijo.hamalainen58(at)gmail.com 
  
  
Uusimaa ja Helsinki: 
Tomi Järvinen, Helsinki, 040 5157050, tomjarvinen(at)gmail.com 
Hannu Hämäläinen, Mäntsälä, 0500 493329, hannu.hamalainen64(at)gmail.com 
  
Varsinais- Suomi: 
 

Jos sinulla on halukkuutta toimia harrastajien tukihenkilönä, ilmoita yhteystietosi listan 
ylläpitäjälle: 

Markku Ström 

stromi58(at)gmail.com 

puh. 040 9134656 


